
D ášeňka cíli ž ivo t š tě n ě te
Napsal Karel Čapek 
Vypráví Václav Vydra

Když se to narodilo, bylo to jenom takové bílé nic, do hrsti se to vešlo; 
ale anžto to mělo pár černých ušisek a vzadu ocásek, uznali jsme, že 
to je  psisko, a protože jsme si přáli mít psí holčičku, dali jsme tomu 
jméno Dášeňka...
Objevujte svět s Dášeňkou, která se má čile к světu! Sotva se naučí chodit, hned zkouší 
také běhat, skákat, pelášit, sprintovat, ale i padat, kutálet se nebo metat kotrmelce. Aby 
neposedné štěně chvíli posedělo, rozhodl se mu „páníček“ Karel Čapek napsat několik 
psích pohádek.

Audiokniha ve formátu MP3 je ideální na cesty autem nebo jako pohádka před spaním.

Dášeňka čili život štěněte
1. Když se to narodilo
2. Hlas přírody
3. Neposedný, žravý a ničivý tvor
4. Co všechno má na práci
5. Když Dášeňka odešla

Jak se fotografuje štěně
6. Jak se fotografuje štěně

5 9 4 0 5 0  4 2 7 0 2 0

Pohádky pro Dášeňku, aby tiše seděla
7. Pohádka o psím ocásku
8. Proč teriéři hrabou
9. O Foxovi

10. OAlíkovi
11. O dobrmanech
12. O chrtech a jiných psech
13. O psích zvycích
14. O lidech

MP3
délka nahrávky: 65 minut

8594050427020


